o godz. 3 min. 40; zach. o
godz. 8 min. 22. j

D n ia 2 (1 4 ) bież. mies. chorych w ośmiu cyw ilnych
szpitalach: przybyło 76, w yzdrow iało 37 , um arło 5, po
zostało 1707 (mężczyzn 719, kobiet 988); z nich w szp i
ta lu starozakonnvch mężczyzn 166. kobiet 181.

KTJRs G D JD Y W /BBZA AfcKLEJ
dnia 4 (16 Czerwca) 1866 r.

MONETY.

Pruski Kurant za 100 tal

P A P IE R Y ,
(bez wartości kuponu)

W i d o w i s k a .
W a r s z a w a , ci. i ( s u ) C z e r w c a . PAł T .. p .

D M '“ * * ■ « * i“ i" * • - w .t a r a n a cor&a OdB t 1. (Zacznie się o godzinie 8 -e j) .— Frydrychsdory Praskie .

33

60

•J.O
Kop
45
15

83

101
101
1 1 0
105

17
50
50

64 ! 50

139

35

50 I 98

*) Wartość kuponu bież. od L siów/.asiawuyen rs .l k. 93%
i » ____ «_____ u do Listów Likwidacyjnych rs k. 17 vg

KURSA TELEGRAFICZNE
A j en tury Rudolfa Okręt.

t Berlm a d. 3 < 15) Czerwcza 1866

Gent' t'Tg-owo
dnia 3 (15) czerwca 1866 r.

sraw ir-^ cze.r * ca 1866 roku, u rodziło się w W ar
ni/,/- skipi T " ‘> Cl 2, żeńskiej 3, tit.irozakon-
SzeL u? Tsn L ’ ASf ’m G- ctzlicanie-. Luka-
Łemi k v K om lnl • ’ z Smulikowską Jid ją cór. obyw.;
Hellipr^Sf mi sław 1 ^ ' zlP.m ’ z ^ ag>cwnif:ką Łucją cór. obyw.; ae ib e r Stanisław obyw.

154, 160 prawa hypotecznego z r.
1818 przepisaną.

Ogłoszenie decyzji ja k a w skutek tej regula
cji wy laną będaie. nastąpi na posiedzeniu Są
du w d. 7 (19) W rześnia 1866 r. i od tegoż
dnia c/.as do odwołania się od takowej upły
wać zacznie.

Kraśnik, d. 27 Maja (8 Czerwca) 1866 r

Podsędek, Jelczcwski.

D O N I E S I E N I A V R Y W A T N E.

W E WTOREK
dnia 7 (19) b. m.

poczynając od godziny 4-ej z południa.
W OGRODZIE SASKIM

o d b ę d z ie s ię Zabawa

w r a z

Z L O T E R Y Ą FANTOW Ą.
Na Dochód Ubogich

p o d O p i e k ą

W ARSZAW S. TOW A RZY 8T. DOBROCZYNNO.